СОВЕТ  ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
№473                                                                          « 16 »  декабря 2014г

О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от 30 апреля 2008 года № 172 «Об Общественном Совете
при Главе Елабужского муниципального района»

  	В соответствии с  ФЗ  «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» от 21.07.2014 года и целях обеспечения взаимодействия с организациями, предприятиями, органами местного самоуправления Елабужского муниципального района Республики Татарстан, достижения общественного согласия при решении социальных и политических вопросов, учета мнения граждан, создания устойчивого социально-экономического развития муниципального образования, Совет Елабужского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Елабужского муниципального района от 30.04.2008 года № 172 «Об общественном Совете при Главе Елабужского муниципального района», утвердив Положение об Общественном совете при Главе Елабужского муниципального района в новой прилагаемой редакции.
1. Утвердить состав общественного Совета при Главе Елабужского муниципального района.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
1. Отменить решения Совета Елабужского муниципального района от 30.10.2013 года № 366  «Об утверждении состава общественного Совета при Главе Елабужского муниципального района», от 12.11.2014 года № 456 «О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от 30.10.2013 года № 366»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социального развития.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                         Г.Е. Емельянов